
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/256/2021 
RADY MIEJSKIEJ W MIŁAKOWIE 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłakowo na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, ”d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215,  art. 216,  art. 217, art. 221, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Miejska w Miłakowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W §1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 
1. Dochody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach w wysokości 35.734.934,88 zł, z tego:  dochody 
bieżące w wysokości 31.131.283,73 zł; dochody majątkowe w wysokości 4.603.651,15 zł. 

§ 2. 1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 37.027.054,93 zł z tego: 
wydatki bieżące w wysokości 30.775.838,00 zł;  wydatki majątkowe w wysokości 6.251.216,93 zł. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
stanowi załącznik nr 3. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Michał Boczulak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 30 grudnia 2021 r.

Poz. 5310



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 397 613,00 393 313,00

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

397 613,00 393 313,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd,
użytkowanie i służebności

4 213,00 4 246,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości

10 000,00 10 900,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

500,00 200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 15 000,00 9 967,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 1 100,00

750 Administracja publiczna 659 574,30 663 574,30

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

122 600,00 126 600,00

0830 Wpływy z usług 200,00 4 400,00

75023

70005

Rozdział

4 000,00

4 000,00

4 200,00

(300,00)

(5 033,00)

100,00

(4 300,00)

33,00

900,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY MIŁAKOWO NA 2021ROK - plan po zmianch wg. stanu na 21 grudnia 20201 roku

Zmiana

(4 300,00)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIX/256/2021

Rady Miejskiej w Miłakowie

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5310



0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat
ubiegłych

3 400,00 3 200,00

756

Dochody od osób prawnych, od
osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających
osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

6 672 108,29 6 672 408,29

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

1 755 818,00 1 755 318,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i opłat

8 440,00 7 940,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku
leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności
cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 058 110,45 2 056 937,45

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 737 491,00 735 518,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 011 040,00 1 010 340,00

0340
Wpływy z podatku od środków
transportowych

61 820,00 62 520,00

75616

(700,00)

700,00

(500,00)

(1 173,00)

(1 973,00)

75615

(200,00)

300,00

(500,00)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 5310



0500
Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

196 428,30 197 228,30

Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

144 386,91 146 359,91

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 28 000,00 29 720,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 800,00 2 053,00

801 Oświata i wychowanie 814 384,99 984 784,99

75618

170 400,00

1 973,00

1 720,00

253,00

800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 5310



Szkoły podstawowe 143 150,00 300 350,00

0830 Wpływy z usług 130 000,00 141 400,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 145 800,00

Przedszkola 241 150,00 238 150,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego

40 440,00 37 440,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 327 270,00 343 470,00

0830 Wpływy z usług 327 270,00 343 470,00

35 564 534,88 35 734 934,88Razem: 170 400,00

(3 000,00)

80148 16 200,00

16 200,00

145 800,00

80104 (3 000,00)

80101

11 400,00

157 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 5310



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 165 498,54 2 166 818,54

Izby rolnicze 25 400,00 26 720,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

25 400,00 26 720,00

750 Administracja publiczna 4 454 552,79 4 482 052,79

Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

144 100,00 171 600,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

128 400,00 154 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 700,00 12 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

3 474 882,72 3 476 165,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 187 264,00 2 230 264,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY MIŁAKOWO NA 2021 ROK - plan po zmianach wg. stanu na 21 grudnia 2021
roku

Rozdział Zmiana

75023

75022

01030

1 320,00

1 283,00

43 000,00

27 500,00

27 500,00

26 500,00

700,00

300,00

1 320,00

1 320,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIX/256/2021

Rady Miejskiej w Miłakowie

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 5310



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

45 875,00 20 875,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176 049,72 166 049,72

4300 Zakup usług pozostałych 244 979,00 238 062,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

21 000,00 21 200,00

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

67 000,00 67 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 18 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 45 200,00

Pozostała działalność 711 221,07 709 938,07

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 25 000,00 23 755,00

4430 Różne opłaty i składki 18 042,00 18 004,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

169 020,00 164 637,00

Ochotnicze straże pożarne 139 362,00 144 962,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

21 000,00 22 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 13 500,00 15 000,00

75412

(1 245,00)

2 000,00

1 500,00

(38,00)

(4 383,00)

5 600,00

1 000,00

75095

75075

(1 283,00)

200,00

0,00

1 800,00

(1 800,00)

(6 917,00)

(25 000,00)

(10 000,00)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 5310



4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 24 600,00

Zarządzanie kryzysowe 23 358,00 13 375,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 358,00 12 758,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 617,00

757 Obsługa długu publicznego 350 000,00 361 200,00

(4 383,00)

11 200,00

75421

(5 600,00)

1 100,00

(9 983,00)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 5310



Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

350 000,00 361 200,00

8090
Koszty emisji samorządowych
papierów wartościowych oraz inne
opłaty i prowizje

50 000,00 27 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

300 000,00 334 200,00

801 Oświata i wychowanie 9 389 412,99 9 554 325,99

Szkoły podstawowe 5 858 415,00 6 086 920,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

173 601,00 172 451,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 755 872,00 3 767 872,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 706 313,00 710 313,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

73 541,00 65 941,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 500,00 22 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 246 810,00 381 545,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

3 500,00 148 110,00

4 000,00

(7 600,00)

1 800,00

134 735,00

144 610,00

80101

75702

12 000,00

34 200,00

164 913,00

228 505,00

(1 150,00)

11 200,00

(23 000,00)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 5310



4260 Zakup energii 150 220,00 120 220,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 1 310,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 4 610,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

9 200,00 9 310,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

152 810,00 151 090,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

5 000,00 4 300,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

32 270,00 7 270,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

198 801,00 185 501,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

7 821,00 6 721,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 499,00 115 899,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 693,00 20 693,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

3 543,00 3 183,00

4260 Zakup energii 1 700,00 860,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 4 400,00

80103

(1 000,00)

(2 000,00)

(360,00)

(840,00)

(500,00)

(700,00)

(25 000,00)

(13 300,00)

(1 100,00)

(5 600,00)

(1 720,00)

(30 000,00)

(1 190,00)

(1 390,00)

110,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 5310



4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

1 985,00 85,00

Przedszkola 1 122 984,00 1 093 584,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

38 064,00 36 964,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 660 624,00 656 624,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129 545,00 125 545,00

(1 900,00)

(29 400,00)

(1 100,00)

(4 000,00)

(4 000,00)

80104

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 5310



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

8 961,00 7 911,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 800,00 36 800,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

2 500,00 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 770,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 81 254,00 68 754,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

11 915,00 3 915,00

Dowożenie uczniów do szkół 337 000,00 319 363,00

4300 Zakup usług pozostałych 337 000,00 319 363,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 419 441,00 423 181,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 750,00 31 750,00

4220 Zakup środków żywności 280 895,00 298 895,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 476,00 41 476,00

80148 3 740,00

(5 000,00)

18 000,00

(260,00)

(9 000,00)

80113

(17 637,00)

(12 500,00)

(8 000,00)

(17 637,00)

(520,00)

(1 050,00)

3 000,00

(1 000,00)

(230,00)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 5310



Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

230 654,00 230 654,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 248,00 181 302,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

1 054,00 0,00

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach podstawowych

1 002 121,00 1 002 121,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 750 756,00 759 269,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

8 513,00 0,00

Pozostała działalność 136 046,00 129 051,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 719,00 159,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

245,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 2 010,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 473,00 13 623,00(3 850,00)

(8 513,00)

80195 (6 995,00)

(560,00)

(245,00)

(1 490,00)

80149 0,00

1 054,00

(1 054,00)

80150 0,00

8 513,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 5310



4300 Zakup usług pozostałych 32 750,00 31 900,00

851 Ochrona zdrowia 153 834,19 153 834,19

Pozostała działalność 53 100,00 53 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 900,00 19 010,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 3 590,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 666 023,00 653 873,00

Świetlice szkolne 508 325,00 496 175,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

15 341,00 15 141,00

(2 110,00)

(12 150,00)

85401 (12 150,00)

(200,00)

(850,00)

0,00

85195 0,00

2 110,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 5310



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 945,00 360 945,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 341,00 55 991,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

6 820,00 6 020,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez
podmiot zatrudniający

3 869,00 1 069,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

3 524 800,87 3 518 800,87

Gospodarka odpadami komunalnymi 16 404,00 10 404,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 5 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 144 748,22 144 748,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 137 748,22 137 248,22

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

63 771,94 75 471,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 376,26 49 876,26

4300 Zakup usług pozostałych 24 395,68 25 595,68

Schroniska dla zwierząt 79 500,00 74 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 500,00 42 500,00

90004 11 700,00

10 500,00

1 200,00

90013 (5 000,00)

(5 000,00)

90002 (6 000,00)

(6 000,00)

90003 0,00

500,00

(500,00)

(9 000,00)

650,00

(800,00)

(2 800,00)

(6 000,00)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 5310



Oświetlenie ulic, placów i dróg 327 700,00 321 000,00

4260 Zakup energii 130 000,00 123 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 500,00 140 800,00

Pozostała działalność 2 333 596,85 2 333 596,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 398,95 16 598,95

4300 Zakup usług pozostałych 31 509,84 32 309,84

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

844 701,68 832 701,68

Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

616 701,68 616 701,68

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

453 800,00 465 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 400,00 4 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 2 315,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

830,00 115,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 953,84 14 453,84

4260 Zakup energii 22 000,00 22 600,00

Pozostała działalność 15 000,00 3 000,0092195

715,00

(715,00)

2 500,00

600,00

(12 000,00)

800,00

(12 000,00)

92109 0,00

12 000,00

(15 100,00)

90015 (6 700,00)

(7 000,00)

300,00

90095 0,00

(800,00)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 5310



4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00

36 856 654,93 37 027 054,93

(12 000,00)

Razem: 170 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 5310



podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

0,00 648 800,00 0,00

1. 921 x x x 0,00 648 800,00 0,00

92109 x x 0,00 465 800,00 0,00

x 2480 0,00 465 800,00 0,00

2. 92116 x 0,00 183 000,00 0,00

X

x 2480 0,00 183 000,00 0,00

X

x
Miłakowski Dom Kultury 

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i
nienależące do sektora finansów publicznych w 2021 r.  - plan po zmianach wg. stanu na 21.12.2021 r.

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

RAZEM 

przedmiotowej

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIX/256/2021

Rady Miejskiej w Miłakowie

z dnia 21 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 5310



RAZEM 0,00 0,00 84 800,00

1. 630 x x x 0,00 0,00 3 500,00

63003 x x 0,00 0,00 3 500,00

x 2360
Zorganizowanie Rekreacyjnego Rajdu
rowerowego z przewodnikiem "Poznaj
Miłakowo" 0,00 0,00 1 000,00

2360

Opracowanie i wydanie drukiem Mapy
gminy Miłakowo ze szlakami
rowerowymi, zdjęciami i opisami
najciekawszych atrakcji na trasie szlaków 0,00 0,00 2 500,00

2. 852 x x x 0,00 0,00 4 000,00

85295 x x 0,00 0,00 4 000,00

x

2360

Kształtowanie prawidłowych zachowań w
stanach zagrożenia życia i zdrowia -
szkolenie dzieci i młodzieży z zakresu
pierwszej pomocy  0,00 0,00 1 000,00

2360

Udzielenie pomocy zagrożonym ciężkimi
chorobami poprzez prowadzenie
nieodpłatnej wypożyczalni sprzętu
rehabilitacyjnego 0,00 0,00 3 000,00

3. 921 x x x 0,00 0,00 33 000,00

92120 x x 0,00 0,00 30 000,00

2720

Finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserw obiektów
zabytkowych 0,00 0,00 30 000,00

92195 x x 0,00 0,00 3 000,00

x
2360 Festyn z okazji Dnia Dziecka 0,00 0,00 2 000,00

X

X x

x

X
x

x

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 5310



2360 Projekt Szkolne Centrum Wolontariatu 0,00 0,00 1 000,00

4. 926 x x x 0,00 0,00 44 300,00

92604 x x 0,00 0,00 44 300,00

2360

Wspieranie i upowszechnianie kultury
fizycznej w Gminie Miłakowo
prowadzenie rozgrywek w piłce nożnej
oraz organiacja Memoriału im. J.Dejny i
Memoriału Cz. Zielińskiego 0,00 0,00 38 800,00

2360
Organizacja Rajdu rowerowego MTB
Miłakowo 2021 0,00 0,00 3 000,00

2360 Organizacja zawodów wędkarskich 0,00 0,00 2 000,00

2360
Organizacja Turnieju o Puchar Burmistrza
Miłakowo 0,00 0,00 500,00

0,00 648 800,00 84 800,00

X

X x
x

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 5310



Uzasadnienie

Ad. § 1, § 2

I.Zwiększenie planu dochodów i wydatków na kwotę +170.400,00 zł:

DOCHODY

Dział 801 – zwiększenie planu dochodów w kwocie 170.400,00 zł z tego:

+ 24.600,00 zł dochody realizowane przez Zespół Szkolno-Przedszkolny

z tytułu usług świadczonych przez stołówkę szkolną oraz zwrot przez SOSW za

gaz, energię, wodę, ścieki ;

+145.800,00 zł - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID 19 na realizację

projektów Laboratoria Przyszłości;

WYDATKI

Dział 801 – zwiększenie planu wydatków w kwocie +170.400,00 z tego:

+24.600 zł dotyczy wydatków bieżących w szkole podstawowej oraz stołówki

przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym wynikających z analizy wykonania budżetu

na 2021 rok;

+145.800,00 zł – wydatki ze wsparcia finansowego na realizację projektów

Laboratoria Przyszłości w szkole podstawowej w Miłakowie – 115.800,00 zł;

w szkole podstawowej w Boguchwałach – 30.000,00 zł – środki zostaną

przeznaczone na zakup pomocy dydaktycznych;

·Przesunięcia:

między działami:

Dział 010 – zwiększenie wydatków w kwocie + 1.320,00 zł – dotyczy wpłaty

gminy na rzecz izby rolniczej;

Dział 750 – zwiększenie wydatków w kwocie +27.500 zł – dotyczy wydatków

na wypłatę diet dla Radnych Rady Miejskiej oraz zakupy i usługi realizowane

przez Biuro Rady;

Dział 754 – zmniejszenie wydatków w kwocie -4.383,00 zł – dotyczy

wydatków na zarządzanie kryzysowe;

Dział 757 – zwiększenie wydatków w kwocie +11.200,00 zł – dotyczy

wydatków związanych z obsługą długu;

Dział 801 – zmniejszenie wydatków w kwocie -17.637,00 zł – dotyczy

dowożenia uczniów;

Dział 900 – zmniejszenie wydatków w kwocie -6.000,00 zł – dotyczy usług

związanych z gospodarką odpadami;

Dział 921 – zmniejszenie wydatków w kwocie -12.000,00 zł – dotyczy

wydatków związanych z utrzymaniem świetlic wiejskich;

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 5310


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie

		2021-12-30T12:18:16+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




